
令和5年度 定期総会開催のご案内

令和5年2月12日

中中村自治会会長 大宅 健一
歳

匡二回

会員の皆様には、日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、令和5年度中中村自治会定期総会を以下の日程で開催させて頂く事に

致しました。私たちの、安全で安心できる生活の維持・管理について、
皆様と共に考える良い機会と思っております。

つきましては、お忙しい中とは存じますが万障繰り合わせの上、

会員の皆様のご参加をよろしくお願い致します。

尚、残念ながらご参加出来ない会員様におかれましては、

別紙の委任状に署名をお願いいたします。

◆委任状提出期限 ‥ 令和5年度 3月3日(日)会長へ提出下さい。

※期日までにご連絡がない場合は、委任されたものと致します。

中中村自治会 令和5年度 定期総会

日 時 3月24日(日) 16:00

場 所 中中村自治会集会所

※定期総会終了後に1年間の活動の慰労と会員の皆様との親睦を兼ねて懇親会を行う予

定です0皆様ご多忙中のことと存じますが是非とも出席いただけると幸いです。
(総会終了17:30頃の予定)


